EQUIPE VITA FRANCE

SPECIALISTES DENTAIRES VITA

'

1 Roger Mignot 4 Maria Allende
2 Yves Terzic 5 Andrea Kadolsky

3 Jean-Marc Chevallier



Seine-Saint-Denis (93)
Pas-de-Calais
(62)

Val-de-Marne (94)

Ardennes
(08)

Val-d'Oise
95)
Yvelines
Bas-Rhin
Meurthe- (67)
et-Moselle
(54)

et-Marne
(77)

Aube (10)

Paris — {le-de-France — Nord-Est France

Roger Mignot
Portable : 06 75 38 76 98
Courriel : rmignot@vita-zahnfabrik.com

Haute Saéne y\E
(70) —~5"""%

Territoire
de Belfort
(90)

Puy-de-Déme
(CX))

Haute Loire
(43)

Centre-Est France

Yves Terzic
Portable : 06 76 48 08 83

Courriel : y.terzic@vita-zahnfabrik.com VITA



Hautes-Alpes
(05)
1 Lozére
(48)

Aveyron
(12)
GTZ:';:,:E Vaucluse Alpes-de-Haute- Al_pgs
Provence Maritimes
()] (06)

Bouches-

Haute Corse
(2B)
Pyrénées

o
(65) w/

JPyre’ne’es Orientales
(3

Sud France

Jean-Marc Chevallier
Portable : 06 76 95 11 49
Courriel : j.chevallier@vita-zahnfabrik.com

Vienne

Charente-
Maritime,
(17)

Corréze
(19)

Gironde

Pyrénées
Atlantiques

Sud-Ouest France &

Maria Allende
Portable : 06 3254 80 75

Courriel ; m.allende@vita-zahnfabrik.com VITA




Seine-Maritime
(76)

Calvados
(14)

Cétes-d’Armor
Finistére (22) j

Ile-et- Mayenne
(29) Vilaine ()23) A(

Sarthe
Morbihan ; (72)
o o R
LJ\

> Ny

Loire Atlantique K‘¥\
(44) _—— Maine-et-Loire

™ Ouest France
(’5 Andrea Kadolsky
o Portable : 06 33 4185 03
Courriel : a.kadolsky@vita-zahnfabrik.com

Responsable comptes stratégiques

Julian Garduno
Portable : 06 3390 73 71

Courriel : j.garduno@vita-zahnfabrik.com VITA




